
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 220/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 4 ppkt a uchwały Nr XVI/116/19 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020,  Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r., 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/132/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Nr XXI/138/20 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXII/142/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Nr XXIII/147/20 z dnia 13 lipca 2020 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nr 166/20 
z dnia 19 marca 2020 r., Nr 168/20 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 170/20 z dnia 
3 kwietnia 2020 r., Nr 182/20 z dnia 12 maja 2020 r. Nr 193/20 z dnia 4 czerwca 
2020 r., Nr 201/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr 214/20 z dnia 22 lipca 2020 r.  
wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je 
o 146.717,60 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 59 057 937,96 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         54.431.624,96 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      4.626.313,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 25.000,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 907 990,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 146.717,60 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 70 011 522,14 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       52.027.894,96 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     17.983.627,18 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 2

 
§ 4 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 25.000,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 907 990,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
Uzasadnienie 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 22 lipca 2020 r. znak: 

FB I.3111.246.2020.2 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
71015 – Nadzór budowlany – o kwotę 25.000 zł. Środki przeznaczone są na 
bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Obornikach. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zwiększa się dochody o kwotę 1.370,56 zł. W związku z korektą faktury za 
2018 r. w wyniku której wystąpiła nadpłata, a wydatek został poniesiony z dotacji 
Wojewody, środki te należy zwrócić do WUW. 
Odpowiednie zmiany wprowadzono po stronie wydatków. 

 
3. W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększa się dochody o 120.347,04 zł 

w ramach Projektu ,,Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 
w okresie epidemii COVID-19’’.  Projekt jest realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 – działanie 
2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. Dla dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych zostanie zakupionych 46 laptopów za 
109.652,04 zł oraz sprzęt ochrony osobistej za 10.695 zł, w tym maseczki, 
rękawiczki i płyny dezynfekujące. 
Odpowiednie zmiany wprowadzono po stronie wydatków. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


